[bookmark: _Hlk531171622]TRƯỜNG ĐẠI HỌC
TÀI CHÍNH – MARKETING
KHOA …………………………..
	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	 Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng     năm 20…

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
Về việc vắng coi thi/thay đổi cán bộ coi thi kết thúc học phần

			Kính gửi:  - Phòng Khảo thí & Quản lý chất lượng;
	- Lãnh đạo Khoa:

Căn cứ lịch thi kết thúc học phần học kỳ ………………………và danh sách cán bộ coi thi đăng ký với Phòng Khảo thí & Quản lý chất lượng;
Nay vì lý do:
Kính mong Phòng Khảo thí & Quản lý chất lượng và Khoa	 chấp thuận đề nghị được vắng coi thi như sau:
	TT
	Họ tên cán bộ coi thi
đã phân công
	Thời gian
	Ngày thi
	Điểm thi

	Sáng – chiều – tối

Hoặc thay đổi cán bộ coi thi của tôi như sau:
	TT
	Cán bộ coi thi
đã phân công
	Cán bộ coi thi
sẽ thay thế
	Thời gian
	Ngày thi
	Điểm thi

	(tên theo thứ tự alphabet - nếu nhiều)
	(ghi chú thêm tên
đơn vị - nếu khác)
	Sáng-Chiều-Tối

	Q7-Q9-306

Trân trọng cảm ơn./.

	PHÒNG KHẢO THÍ VÀ QLCL	KHOA………	NGƯỜI LÀM ĐƠN
	(Ký và ghi rõ họ tên)	(Ký và ghi rõ họ tên)	(Ký và ghi rõ họ tên)